2021 年 1 月吉日

加盟登録団体代表者  各位

神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

理事長 中野 泰延

全体会議のお知らせ

日頃は本連盟の活動に対しご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、本年度の全体会議は、書面による会議とさせて頂きます。

ご確認の程宜しくお願い致します。

記

1．資料開示･回答期間

2021 年 2 月 1 日(月)~2 月 7 日(日)

※2/1 に全資料をﾒ-ﾙにて送らせて頂きます。

 ご意見･ご要望は、上記期間内に事務局までお願い致します。

2．書面会議      上記の通り

3．議  題  事業計画等について

                       ※全体会議(書面会議)は 2020 年度常議員会に向けた説明です。

議決事項はありません。

4･ そ の 他             ご不明な点があれば、事務局までお問い合わせ下さい。

            総会はｵﾝﾗｲﾝ or 電子的議決権行使(による採決)にて実施予定です。

            ※CY選手権監督会議等は、ｵﾝﾗｲﾝにて実施致します。

5．問合せ先      神奈川県クラブジュニアユースサッカー連盟

事務局 波戸 善行

E-mail hatokikaku@outlook.jp

以 上